Realize Your Potential
华为技术有限公司
华为SRG1300系列业务路由
网关详版彩页
华为SRG1300系列业务路由网关
SRG1300系列业务路由网关是华为公司推出的面向中小型分支结构以及中小企业的多合一综合业
务网关。SRG1300系列业务路由网关可以提供包括有线和无线的Internet接入、专线接入以及安
全等功能。其强大的IP路由能力，以及多业务融合能力、模块化可扩展系统架构，为企业提供随

**说明：最大槽位数包括由其他槽位合成的槽位数目。
SRG130  SRG130
订购信息
型号 订购信息
主机
SRG1320E SRG1320E,8GE LAN,5GE WAN,2 USB,2 SIC
SIC接口模块
AR0MSDME1A00 1端口通道化E1/T1/PRI/VE1 多功能接口卡
AR0MSDE11A00 1端口部分通道化E1/T1 WAN接口卡
AR0MSDME2A00 2端口通道化E1/T1/PRI/VE1 多功能接口卡
AR0MSDE12A00 2端口部分通道化E1/T1 WAN接口卡
AR0MSDSA1A00 1端口同异步串口接口卡
AR0MSDSA2A00 2端口同异步串口接口卡
SRG1300系列业务路由网关的选配共分三步，即主机选型，板卡选择，软件配置。
• 主机
根据槽位数、转发性能和业务需求选择主机型号。
• 板卡
SRG1300系列接口卡安装在业务槽位内，包含SIC和WSIC两种接口卡。两个SIC槽位通过拆卸滑道
可以组合成一个WSIC槽位。
• 软件
SRG1300系列的软件分为基础软件和功能License软件。基础软件包含路由、交换、安全等基础特
性。功能License软件包括特色功能包，如无线控制器等。
选配方式
型号 订购信息
AR0MSEG1CA00 1端口GE Combo WAN接口卡
AR0MSEF2TA00 2端口FE WAN接口卡
AR01SDGW1A 3G HSPA+7接口模块
AR-4ES2G-S 4端口1000BASE-RJ45-以太LAN接口卡
AR-1NDE-S 网络数据加密卡
AR-1LTE-Lt-S TDD/FDD/TD-SCDMA/UMTS/EVDO 接口卡
WSIC接口模块
AR01WEG4SA 4端口1000BASE-SFP-L3以太WAN接口卡
AR01WEG4SB 4端口1000BASE-SFP-以太LAN接口卡
AR01WEG4TA 4端口1000BASE-RJ45-L3以太WAN接口卡
AR0MWDAS8A01 8端口异步串口接口卡
AR0MWMF9TT00 8端口百兆(RJ45)+1端口千兆(RJ45)-L2/L3以太网交换电接口卡
AR-1E3T3M-W 1端口通道化E3/T3 WAN 接口卡
AR-9ES2-W 8端口100BASE RJ45 +1端口1000BASE-RJ45-以太LAN接口卡
AR-8SA-W 8端口同异步串口接口卡
可选购的License